chá e ainda para as mais requintadas: champanhe. Agregaram a excelente gestão a 
representação no Acre das marcas internacionais Wella, Kerastase e Loreal. 

Diante desses investimentos os números de atendimentos nos seus 7 anos de 
existência  chegaram a 8 mil pessoas atendidas, sendo 29.827 ( vinte nove mil , oitocentos 
e vinte e sete) procedimentos concluídos. Uma média anual de 4.261 ( quatro mil, duzentos 
e sessenta e um) atendimentos e diariamente atende 30 pessoas.

Estes dados confirmam a satisfação das clientes. Adibis explica que na busca por 
excelência sempre considera a beleza natural das mulheres que lhe confiam seus cabelos 
e adequa o cabelo aos traços da cliente.